
 

 

GÖLCÜK FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU LİSESİ 

     Okulumuz Gölcük ilçesi İhsaniye Çiftlik mahallesinde 1994-1995 döneminden itibaren Ortaöğretim Kurumu olarak önce 
"İhsaniye Lisesi"; sonra "İhsaniye Yabancı Dil Ağırlıklı Lise"; daha sonra tekrar "İhsaniye Lisesi" olarak binlerce öğrenciye kaliteli 

eğitim ve öğretim hizmeti verdikten sonra 27.05.2013 tarihinde Ülkemizdeki bütün Liselerin " Anadolu Lisesi" statüsüne 
dönüştürülmesiyle "Gölcük Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi " adını almıştır. Gölcük Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi 

ilçemizde genel lise statüsünden Anadolu Lisesi statüsüne dönüşen son okuldur. Okulumuzdan 2016 yılı ve daha önceki yıllarda 

mezun olan öğrenciler genel lise statüsündeki öğrencilerdir. Okulumuza ilk kayıt ve nakil yoluyla yerleşen öğrenciler deneyimli 
kadromuzdan gördükleri kaliteli eğitimden sonra başarılarını önemli ölçüde yükselterek mezun olmuşlardır. İlimizde 2014-2015 

döneminde başlatılan "Ortaöğretimi Değerlendirme ve Akreditasyon Projesi" kapsamında yapılan araştırmada okulumuzun her 

yıl YGS ve LYS puanlarında artışlar olmaktadır.      

     Okulumuz ilk Anadolu statüsündeki mezunlarını 2017 yılı Haziran ayında vermiştir. TEOG sonuçlarına göre okulumuza 
yerleşen öğrencilerin yüzdelik dilimlerinde yükselmeler olmaktadır.2016 yılında okulumuza  % 8,15 ile %36,79 yüzdelik dilimler 

arasındaki öğrenciler yerleşmiştir. TEOG puanına göre lise tercihi yaparken, tercih edilen lisenin başarısını; okula girişteki yüzdelik 

dilimini üniversiteye girerken yükseltip yükseltmediğine bakarak değerlendirmek gerekir. Okulumuzda öğrencilerimizin 
akademik başarısının artması için okul yönetimi ve öğretmenlerimiz gereken fedakârlıklardan kaçınmamaktadır. Okulun eğitime 
açık olduğu dönemde ve yaz tatilinde de yetiştirme kursları açılmakta, sürekli rehberlik hizmeti, meslek tanıtımı ve üniversite 
gezileri düzenlenmektedir. 

       Öğle araları ve teneffüslerde bile öğretmenlerimiz sürekli öğrencilerin başarısı için çaba göstermektedir.  Sosyal, sportif, 

sanatsal ve kültürel etkinliklere önem verilmektedir. Okulumuzun erkek basketbol takımı son 2 yıl içinde il 3. ve il 4. olmuştur. 
Okulumuzun erkek futsal takımı Türkiye yarı finallerine kadar çıkmıştır. Kız voleybol takımı il 8. olmuştur. Kız basketbol, kız futsal 

takımlarımız vardır. Okulumuz müzik grubu ülke çapında yarışmalara katılmakta ve iyi sonuçlar almaktadır. Kısa film 

yarışmalarında okulumuz Türkiye çapında yarışmalara katılmaktadır. İlçemizde düzenlenen çeşitli proje ve yarışmalara 

öğrencilerimizin katılımı sağlanmakta ve önemli başarılar elde edilmektedir. 

         Gölcük Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi binası; bahçesinde yetişmiş iğne yapraklı ağaçların bulunduğu 19 dersliğe, 
2 laboratuara, resim ve müzik sınıflarına, konferans salonuna ve kütüphaneye sahip bir okulumuzda 41 personel 544 öğrenciye 

hizmet vermektedir. 

                  Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin olumsuz risklerden korunması için öğle aralığında bahçe dışına çıkmalarına 
izin verilmemektedir. Çok nadiren de olsa sigara içenlere disiplin işleminden başka 109 lira idari para cezası kesilmekte ve mal 
müdürlüğüne bu miktarı yatırması sağlanmaktadır. Öğrencilerimizin zamanlarını iyi değerlendirmeleri için sabahleyin ilk ders 
başlamadan önce telefonları toplanmakta ve son ders bitiminde dağıtılmaktadır. Zorunlu durumlarda öğrencilerin telefon 
ihtiyaçlarını ücretsiz olarak okul yöneticilerinin telefonları ile sağlanmaktadır. Kıyafet olarak okulumuzun belirlediği okul forması 
ile öğrencilerimiz okula gelip gitmektedirler.  

    Gölcük merkezden 681 numaralı İhsaniye minibüsleri, İzmit İlçesinden 710 numaralı Kocaeli Büyükşehir Belediye 

Otobüsleri, Değirmendere çınarlık meydanından Saraylı minibüsleri ile ulaşılabilir.  Daha detaylı bilgi için sizleri öğrenci ile birlikte 

Okulumuza bekliyoruz.     


